МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района» Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа им. А-Р. З. Зайнутдинова с. Валерик» (МБОУ «ООШ им. А-Р. З. Зайнутдинова с. Валерик»)

МУ «Т1ехьа-Мартанан муниципальни к1оштан дешаран отдел» Муниципальни бюджетан йукъардешаран хьукмат «Валаргт1ера А-Р. З. Зайнутдиновн ц1арах йолу йуьззина йоцу йукъардешаран ишкол» (МБЙХ «Валаргт1ера А-Р. З. Зайнутдиновн ц1арах йолу ЙЙИ»)

## ПРИКАЗ

02 сентября	2024 г.
-------------	---------

№ 110-o∂

с. Валерик

## о назначении наставника

В целях плодотворной работы, оказания методической помощи и обмена опытом педагогов с молодыми специалистами и положения о наставничестве над молодыми и малоопытными специалистами в образовательном учреждении

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Шефство над учителем начальных классов Агаевой Л. А. возложить на заместителя директора по учебной работе Сосламбекову Х. С-А.
- 2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор	А. А. Хадаен

С приказом ознакомлен(а):

Сосламбекова Х. С-А.

Агаева Л. А.